巴南发改审发〔2022〕62号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达重庆生物医药产业园Athenex制药

基地制剂工业厂房项目正式用电工程

概算暨投资计划的批复
重庆国际生物城开发投资有限公司：

你单位《关于报送重庆生物医药产业园Athenex制药基地制剂工业厂房项目正式用电工程概算（投资计划）的函》（国际生物城函〔2022〕24号）已收悉。根据重庆顺荣工程咨询有限公司的概算审核报告，经研究，同意将重庆生物医药产业园Athenex制药基地制剂工业厂房项目正式用电工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：重庆生物医药产业园Athenex制药基地制剂工业厂房项目正式用电工程（2108-500113-04-01-774149）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区木洞镇木洞组团D分区D1-2/01地块。

四、建设规模及主要建设内容：该项目由110千伏柳银变电站出一回10千伏专用线路至本期新建专用总配，新装接2台2500千伏安、1台1250千伏安和1台2000千伏安的专用变压器，总装接容量8250千伏安，同时包含电气调整试验工作，设备基础、电缆通道等土建工作。

五、工程总投资731.16万元。其中：建筑安装工程费583.00万元，工程建设其他费用113.34万元，预备费34.82万元。资金来源：业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《巴南区政府投资项目管理办法》（巴南府发〔2014〕49号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：重庆生物医药产业园Athenex制药基地制剂工业厂房项目正式用电工程总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年2月24日

	附件：

	重庆生物医药产业园Athenex制药基地制剂工业厂房项目

正式用电工程总概算表

	序号
	工程或费用名称
	审定概算造价（万元）
	备注

	建筑工程费
	安装

工程费
	设备

购置费
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	0.00
	583.00
	0.00
	0.00
	583.00

	1
	电气工程

	583.00

	583.00

	二
	工程建设其他费

	113.34
	113.34

	（一）
	前期费用

	0.00
	0.00

	1
	土地征用及补偿费

	0.00

	（二 ）
	与项目建设有关的其他费用

	113.34
	113.34

	1
	场地准备及临时设施费

	7.29
	7.29
	2021概算编规

	2
	项目建设管理费

	11.66
	11.66
	2021概算编规

	3
	工程建设监理费

	11.92
	11.92
	2021概算编规

	4
	招标代理服务费

	12.97
	12.97
	2021概算编规

	5
	招标交易服务费

	0.99
	0.99
	渝价[2018]54号

	6
	前期工作费

	12.10
	12.10

	（1）
	可行性研究费

	4.21
	4.21
	2021概算编规

	（2）
	环境影响评价费

	0.47
	0.47
	2021概算编规

	（3）
	地质灾害危险性评估

	4.68
	4.68
	按类似工程暂估

	（4）
	节能评估费

	0.84
	0.84
	2021概算编规

	（5）
	社会稳定风险评估费

	1.90
	1.90
	2021概算编规

	7
	工程勘察费

	3.79
	3.79
	2021概算编规

	8
	工程设计费

	20.40
	20.40
	2021概算编规

	9
	咨询费

	15.30
	15.30

	（1）
	设计咨询费

	2.04
	2.04
	2021概算编规

	（2）
	工程造价咨询费

	11.80
	11.80
	2021概算编规

	①
	概算编制及审核

	0.75
	0.75
	2021概算编规

	②
	工程量清单及组价编制(审核)

	2.00
	2.00
	2021概算编规

	③
	工程量清单结算审核

	3.17
	3.17
	2021概算编规

	④
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制

	5.88
	5.88
	2021概算编规

	（3）
	基建竣工财务决算费

	1.46
	1.46
	渝协会[2015]36号

	10
	工程保险费

	1.75
	1.75
	2021概算编规

	11
	安全生产保障费

	2.91
	2.91
	2021概算编规

	12
	水土保持方案

	4.68
	4.68
	按类似工程暂估

	13
	其他费

	7.58
	7.58

	（1）
	白蚁防治费

	0.00
	0.00
	渝价[2013]426号

	（2）
	防雷工程设计评价费

	0.47
	0.47
	渝价[2012]410号

	（3）
	联合试运转费

	7.11
	7.11
	按类似工程暂估

	三
	基本预备费

	34.82
	34.82
	（工程费+工程建设其它费）*5%

	四
	建设期利息

	0.00
	0.00

	五
	概算总金额

	731.16
	731.16
	（一+二+三）

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年2月24日印发
　―2―

－2－